



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000074107/000
Valid From	Jan 27, 2026
Valid To	Dec 31, 9999
Status	Released PL
Created By	RITTMANN_P
Changed By	SAP_WFRT
GTIN	8712100603532

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional PRIMERBA BAZALKA 340 g
English	KN PRIM BASIL 340G JAR NEE (CU)
Estonian	KNORR Professional Primerba Basil 340 g
Latvian	KNORR Professional Primerba Basil 340 g
Lithuanian	KNORR Professional Primerba Basil 340 g
Polish	Knorr Professional PRIMERBA BAZYLIOWA 340 g
Slovak	Knorr Professional PRIMERBA BAZALKA 340 g

Target Location Details

Validity Area	Language
Poland	Polish



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	MEP Basil 20% Less salt
English_EU	CoM: Germany

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Pasta ziołowa do przyprawiania potraw. Produkt pasteryzowany.

Ingredient List:

Składniki: olej słonecznikowy, bazylia¹ (35%), sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), cukier, olej rzepakowy całkowicie utwardzony, stabilizator (chlorek wapnia). ¹Z upraw zrównoważonych. Odpowiedni dla wegan. Produkt bezglutenowy.

Allergen\ Diet List:

Odpowiedni dla Wegańska.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	340	g e	Gramów e

Statements:

Purpose	Statement	Description
INGREDIENT LIST	CUST-SSTS0000105	Bez konserwantów
ALLERGEN LIST	CUST-SSTS0000106	Produkt bezglutenowy.
ALLERGEN LIST	CUST-SSTS0000498	Produkt odpowiedni dla wegan. Logo EVU.
NUTRITION		Wartość odżywcza 100 g Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
SHELF LIFE		Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na wieczku.
STORAGE		Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.
USE INSTRUCTIONS		Zastosowanie: Używaj do smaku, w gorących i zimnych aplikacjach.
OTHER		340 g e
SYMBOLS/LOGOS		EVU logo, Vegan
COMPANY CONTACT		www.ufs.com Unilever Food Solutions



R&D Artwork Brief

		Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Tel: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
NON ARTWORK CLAIMS		Produkt bez laktozy
NON ARTWORK CLAIMS		Bez barwników

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g
Energia	1763 kJ
Energia	421 kcal
Tłuszcz	42 g
w tym kwasy nasycone	6,7 g
Węglowodany	4,2 g
w tym cukry	3,9 g
Błonnik	0,6 g
Białko	8,2 g
Sól	12,1 g

Na - 100 g (As Sold)

Statements:
Produktu wprowadzanego do obrotu.

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	MEP Basil 20% Less salt

Artwork Briefing Notes